UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v điều chỉnh vị trí xây

dựng trạm dừng nghỉ thuộc

dự án đường bộ cao tốc.

       Kính gửi: UBND thị xã Nghi Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3126/UBND-GPMB ngày

25/9/2020 của UBND thị xã Nghi Sơn về việc điều chỉnh vị trí xây dựng trạm

dừng nghỉ thuộc dự án đường bộ cao tốc. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở

Giao thông vận tải tại Công văn số 4352/SGTVT-TĐKHKT ngày 14/10/2020,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thị xã Nghi Sơn chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án 2 -

Bộ Giao thông vận tải nghiên cứu nội dung Công văn số 4352/SGTVT-

TĐKHKT ngày 14/10/2020 (gửi kèm theo Công văn này) để rà soát, xác định cụ

thể vị trí; đánh giá ảnh hưởng của khu vực đến quy hoạch chung KKT Nghi Sơn

và tính hiệu quả về kinh tế - kỹ thuật, gửi Sở Giao thông vận tải xem xét, tham

mưu báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Các Sở: GTVT, XD, TNMT;

- Ban QLDA 2 - Bộ GTVT;

- Lưu: VT, CN (H’42.383).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-16T10:45:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-16T10:47:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-16T10:47:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-16T10:50:02+0700